ww
Par
65G
1.8
WC
Cut
Ope
Freq
Atte
Pow
Velo
Shie
Pha
Am
Imp
Min
Min
WC
Des
Cen
Die
Inne
Inte
Out
Jack
WC
Ope
ww.warison
rt No. W
GHz WCA
5mm(M)-
A205 Raw
‐Off Frequ
erating Fre
quency
enuation
wer
ocity of Pr
elding Effe
ase Stabili
plitude St
pedance
n. Static B
n. Dynamic
A205 Raw
scription
nter Condu
lectric
er Braid
erlayer
ter Braid
ket
A205 Raw
erating Te
ntech.com
WCBA-W
A205 Flex
-1.85mm(
w Cable El
uency
equency
ropagatio
ectiveness
ty
tability
ending Ra
c Bending R
w Cable M
uctor
w Cable En
mperatur
 Wit
m
WCA205
xible Cabl
(M)
ectrical Sp
on
s
adius
Radius
Mechanical
Materia
Silver Pl
PTFE
Silver Pl
PTFE
Silver Pl
FEP
nvironmen
re
th War
1.85M.1
le Assemb
pecificatio
83GHz
67GHz
1        10
0.64    2.10
97        29
81%
90dB Min
±9˚@65GH
±0.15dB@
50 ohm
12.0mm
24.0mm
l / Materi
l
ated Copp
ated Copp
ated Copp
ntal Speci
‐55 ~
rison, a
718)717-2
1.85MX
bly with P
Featu
on
      12.4
0      2.35
      26
n.
Hz
@65GHz
al Specific
per
per Strip
per
fication
~+165℃
always g
2626
XXX.PS
PS Type A
ures:
 Low In
 Excelle
  18        2
  2.87      3.
  21          1
cation
get won
    sales@
Armor
sertion Los
ent Phase
6.5      40
.54      4.44
17        14
Diameter
0.50mm
1.38 mm
1.54 mm
1.82mm
2.17 mm
2.40 mm
nderful
@warison
ss
Stability ov
      50      6
    5.03    5
      12      1
r
l solutio
ntech.com
ver Flexure
67    GHz
5.93        dB
10              W
on
m
e
B/m
W
ww
WC
Des
Spr
Inte
Wra
Out
Min
Max
WC
Ope
Cab
65G
Part
Freq
Con
Con
VSW
Out
(Un
Unle
Linea
100~
>200
ww.warison
A205 PS T
scription
ing
erlayer
ap layer
ter Jacket
n. Bending
x. Bending
A205 PS T
erating Te
ble Assem
Hz WCA205
t No.
quency
nnection 1
nnection 2
WR
tline
nit: Meters
ess Otherwise
arity Tolerance
~200mm:±8mm
0mm:±1.5%
ntech.com
Type Armo
g Radius
g Radius
Type Armo
mperatur
bly Specif
5 Flexible C
1
2
s)
 Specifide
e:
m
 Wit
m
or Mecha
Materia
Stainles
Tinned w
PTFE
PTFE
or Environ
re
fication
able Assem
th War
nical / Ma
l
s Steel
wire
nmental S
‐40 ~
mbly with PS
rison, a
718)717-2
aterial Spe
Specificati
~+165℃
S Type Arm
WCBA‐W
(XXX
Length
always g
2626
ecification
on
mor 1.85mm
WCA2051.85
X:Length,Un
65GHz (m
1.85mm
1.85mm
1.35:1(M
h≧2.5M:1
get won
    sales@
n
Diameter
4.95±0.1
5.2±0.1 m
5.5±0.1m
6.0±0.15
30mm
60mm
m(M)‐1.85m
M.1.85MXX
nit: Meters)
max.)
Male
Male
Max.)
1.40:1(Ma
nderful
@warison
r
mm
mm
mm
mm
mm(M)
XX.PS
)
ax.)
l solutio
ntech.com
on
m
ww
Test
ww.warison
t Report
ntech.com
 Wit
m
th War
1.85mm(M
rison, a
718)717-2
M)‐1.85mm(
always g
2626
(M) 60cm
get won
    sales@
nderful
@warison
l solutio
ntech.com
on
m